

ID dodatku: 129973



KUJIP01B9KAL

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

16

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

ke sml. č. 2627/19
s. 1521

číslo smlouvy objednatele: 124694, číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0055, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 10. 2019, uzavřen podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

pro akci: „II/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (u Vodáku)“

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hylíš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtman, Ing. Jan Hylíš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička, Jan Kocman
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 430201005/2700
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zápis v obchodním rejstříku: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26. 11. 1992, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku č. 2

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 124694, číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0055, uzavřené dne 2. 5. 2019, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 8. 10. 2019, (dále jen „Smlouva o dílo“).

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Smlouva o dílo je rozšířena o dodatečné stavební práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2.

V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku jsou rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- Zvýšení objemu odtěžení nestmelených konstrukčních vrstev v souvislosti se snížením objemu frézování živichých vrstev dle skutečnosti
- Úprava délky pokládky silničních obrub a ploch dlažeb dle schválené realizační dokumentace stavby
- Úprava rozsahu provedení vodorovného dopravního značení dle schválené realizační dokumentace stavby
- Úprava provedení sjezdů dle schválené realizační dokumentace stavby
- Úprava délky přípojek uličních vpustí v souvislosti se změnou polohy uličních vpustí
- Sanace aktivní zóny v místě nevhodného podloží

Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla.

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2) Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

<i>cena celkem bez DPH:</i>	13 234 092,81 Kč
<i>DPH 21%:</i>	2 779 159,49 Kč
<i>cena celkem včetně DPH:</i>	16 013 252,30 Kč

(slovy: Třináctmilionůdvěstětřicetčtyřitisícdevadesátdvakorunčeskýchosmdesátjeden haléř bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

<i>cena celkem bez DPH:</i>	13 872 513,07 Kč
<i>DPH 21%:</i>	2 913 227,74 Kč
<i>cena celkem včetně DPH:</i>	16 785 740,81 Kč

(slovy: Třináctmilionůosmsetsedmdesátdvatisícčtyřístěttřináctkorunčeskýchsedmhaléřů bez DPH)“

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží „objednatel“ a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel“.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je rozpočet stavebních prací stavby II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (u Vodaku) v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento soupis je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2.

V Jihlavě dne 9. 12. 2019

V Onšovicích dne: 4.12.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jan Hylíš
člen rady kraje pro oblast dopravy
a silničního hospodářství

Kraj Vysočina

Žitkova 57, 587 33 Jihlava

16

.....
Ing. Petr Seknička
ředitel oblasti

.....
Jan Puža
vedoucí obchodního oddělení

 **SWIETELSKY** ①
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo pro akci "II/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (u Vodáku)

PLUSY			
kód položky	název položky	změna č.	cena změny celkem
014102R	POPLATKY ZA SKLÁDKU	ZBV 1	56 903,32
014102R	POPLATKY ZA SKLÁDKU	ZBV 5	185 727,45
014103R	POPLATKY ZA SKLÁDKU	ZBV 1	95 031,14
11332	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva nestmeleného	ZBV1	103 467,21
11354	Odstranění obrub z krajníků	ZBV2	4 369,29
122731	Odkopávky a prokopávky obecné tř. I, odvoz do 1 km	ZBV5	146 133,56
132731	Hloubení rýh šíř do 2m paží i nepaží tř. I, odvoz do 1 km	ZBV2	50 218,51
17130	Uložení sypaniny do násypů v akt. Zóně se ztuhnutím	ZBV5	36 801,51
18110	Úprava pláně se ztuhnutím v hornině tř. I	ZBV2	62 008,95
21451	Sanační vrstvy z lomového kamene	ZBV5	286 984,23
58261A	Kryty z beton dlaždic se zámkem barev reliéf tl 60mm do lože z kam	ZBV2	3 803,10
113724	Frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 5 km	ZBV3	628,20
572213	spojovací postřik emulze do 0,5kg/m2	ZBV3	319,74
574C46	Asfalt beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16 S, tl. 50mm	ZBV3	1 870,45
574E68	Asfalt beton pro podkladní vrstvy ACP 22+, ACP 22S tl. 70mm	ZBV3	2 288,56
574I54	Asfaltový koberec mastixový SNA 11+, 11S tl. 40mm	ZBV3	1 962,01
582613	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl. 100mm do lože z kam	ZBV3	21 275,93
915211	Vodorovné doprav značení platem hladké - dodávka a pokládka	ZBV3	539,26
915221	Vodorovné doprav značení strukturální nehluché - dod a pokládka	ZBV3	487,46
919113	Řezání asfalt krytu vozovek tl. do 150mm	ZBV3	925,28
931311	Těsnění dilatač spar asf zálivkou průř do 100mm2	ZBV3	744,33
13273	Hloubení rýh šíř do 2m paží i nepaží tř. I	ZBV4	7 345,23
17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	ZBV4	10 299,03
17581	Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů	ZBV4	1 890,52
45157	Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého	ZBV4	643,31
87133	Potrubí z trub plast tlakových hrdlových DN do 150mm	ZBV4	4 303,43
899631	Tlakové zkoušky potrubí DN do 150mm	ZBV4	587,47
celkem plusy			1 087 558,46
celkem změna			638 420,26

MÍNUSY			
kód položky	název položky	změna č.	cena změny celkem
113724	Frézování zpev. Ploch asfaltových, odvoz do 5 km	ZBV1	-264 751,65
18110	Úprava pláně se ztuhnutím v hornině tř. I	ZBV5	-8 753,26
21566	Úprava podloží hydraulickými pojivy hl. do 0,5m	ZBV5	-119 358,57
58211	Dlážděné kryty z velkých kostek do lože z kameniva	ZBV2	-12 214,69
582611	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 60mm do lože z kam	ZBV2	-537,70
915231	Vodor doprav znač plastem profil zvučící - dod a pokládka	ZBV2	-8 868,62
917425	Silniční obruby z kamen obrubníků šíř 200MM	ZBV2	-25 336,50
924912	Varovný pás šířky 0,40m z dlaždic s reliéf povrchem	ZBV2	-1 686,60
89712	Vpusť kanalizační uliční kompletní z beton dílců		-7 630,61
celkem mínusy			-449 138,20

449 138,20

SWIETELSKY ①
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
 ČR - 393 01 Pelhřimov, K Štítu 1143
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Soupis objektů**Stavba: 11-7240-0100 - II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ****Varianta: var. 1 -**

		Nabídková cena [Kč]	13 234 092,81
		Odbytová cena [Kč]	13 872 513,07
Objekt	Název	Nabídková cena	OC
SO 000.1	Všeobecné položky Kraj Vysočina	925 185,65	925 185,65
SO 100.1	Komunikace	11 173 202,48	11 763 143,16
Z toho ZBV			
1	Frézování	-9 349,98	-9 349,98
2	Změnový soupis RDS	71 755,74	71 755,74
5	Sanace pláně a parapláně	527 534,92	527 534,92
SO 100.2	Napojení, sjezdy	124 126,55	155 167,78
Z toho ZBV			
3	Změnový soupis RDS	31 041,22	31 041,22
SO 100.3	Přechodné dopravní značení	159 249,10	159 249,10
SO 300	Dešťová kanalizace	852 329,03	869 767,38
Z toho ZBV			
4	změnový soupis RDS	17 438,38	17 438,38

**SWIETELSKY** ①stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599 / DIČ: CZ480 35 599

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ

Objekt: SO 000.1 Všeobecné položky Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 000.1 Všeobecné položky Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 925 185,65 Kč

Cena celková: 925 185,65 Kč

DPH: 194 288,99 Kč

Cena s daní: 1 119 474,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 925 185,65 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 000.1 Všeobecné položky Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 000.1 Všeobecné položky Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
OST		Ostatní					
1	0140İR		PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY	KPL	1,000	11 867,44	11 867,44
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	59 337,20	59 337,20
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	71 204,64	71 204,64
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	178 011,60	178 011,60
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	59 337,20	59 337,20
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	118 674,41	118 674,41
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	2 373,48	2 373,48
8	02947R		OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN	KPL	1,000	5 933,72	5 933,72
9	02962R		OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP	KPL	1,000	47 469,76	47 469,76



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 000.1 Všeobecné položky Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 000.1 Všeobecné položky Kraj Vysočina

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP				
10 02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,000	9 493,96	9 493,96
		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE				
11 03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	356 023,21	356 023,21
		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ				
12 03711R		NÁKLADY A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ UZAVÍRKY	KPL	1,000	5 459,03	5 459,03
		NÁKLADY A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ UZAVÍRKY				
OST	Ostatní					925 185,65
Celkem:						925 185,65

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ**Objekt:** SO 100.1 Komunikace**Rozpočet:** SO 100.1 Komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Základní cena:** 11 173 202,48 Kč**Cena celková:** 11 763 143,16 Kč**DPH:** 2 470 260,06 Kč**Cena s daní:** 14 233 403,22 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 11 763 143,16 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102R		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	762,035	233,79	178 156,16
	ZBV:						
		1	Frézování		243,395		56 903,32
		5	Sanace pláňe a parapláně		794,420		185 727,45
			aktuální množství		1 799,850		420 786,93
2	014103R		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	748,035	390,44	292 062,79
	ZBV:						
		1	Frézování		243,395		95 031,14
			aktuální množství		991,430		387 093,93
0			Všeobecné konstrukce a práce				807 880,86
1			Zemní práce				
3	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	13,200	189,89	2 506,55
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	1 496,070	212,55	317 989,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	1	Frézování		486,790		103 467,21
			aktuální množství		1 982,860		421 456,89
5	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	21,200	45,10	956,12
	ZBV:	2	Změnový soupis RDS		96,880		4 369,29
			aktuální množství		118,080		5 325,41
6	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	1 496,070	590,41	883 294,69
	ZBV:	1	Frézování		-448,420		-264 751,65
			aktuální množství		1 047,650		618 543,04
7	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	60,750	102,57	6 231,13
8	122731		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	150,750	183,95	27 730,46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
 Objekt: SO 100.1 Komunikace
 Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:	5	Sanace pláňe a parapláňe		794,420		146 133,56
		aktuální množství		945,170		173 864,02
9 132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	54,050	322,12	17 410,59
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		155,900		50 218,51
		aktuální množství		209,950		67 629,09
10 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	180,795	17,80	3 218,15
43 17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	92,65	0,00
ZBV:	5	Sanace pláňe a parapláňe		397,210		36 801,51
		aktuální množství		397,210		36 801,51
11 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	0,000	11,05	0,00
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		5 611,670		62 008,95
	5	Sanace pláňe a parapláňe		-792,150		-8 753,26



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		4 819,520		53 255,70
11	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	132,600	26,26	3 482,08
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	132,600	20,17	2 674,54
1			Zemní práce				1 394 988,11
2			Zakládání				
13	21203		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM	M	1 315,200	215,12	282 925,82
42	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	722,50	0,00
	ZBV:	5	Sanace pláně a parapláně		397,210		286 984,23
			aktuální množství		397,210		286 984,23
14	21566		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M	M2	314,300	379,76	119 358,57
	ZBV:	5	Sanace pláně a parapláně		-314,300		-119 358,57



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,000		0,00
2		Zakládání					569 910,05
4		Vodorovné konstrukce					
15	451573		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	54,050	717,98	38 806,82
4		Vodorovné konstrukce					38 806,82
5		Komunikace pozemní					
16	56213		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	4 828,200	354,92	1 713 624,74
17	56214		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	479,500	440,91	211 416,35
18	56315		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 250MI	M2	479,500	329,25	157 875,38
19	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	4 828,200	137,27	662 767,01
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	615,200	157,34	96 795,57



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM				
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	15 614,700	13,77	215 014,42
22	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	4 725,400	241,66	1 141 940,16
23	574C68		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM	M2	479,500	330,67	158 556,27
24	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	4 725,400	295,68	1 397 206,27
25	574E78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 80MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM	M2	479,500	337,94	162 042,23
26	574I54		ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM	M2	5 204,900	253,49	1 319 390,10
27	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	102,800	1 454,13	149 484,56
ZBV:		2	Změnový soupis RDS		-8,400		-12 214,69



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství				94,400		137 269,87
28 582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	307,600	663,83	204 194,11
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		-0,810		-537,70
aktuální množství				306,790		203 656,41
30 58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	962,81	0,00
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		3,950		3 803,10
aktuální množství				3,950		3 803,10
5	Komunikace pozemní					7 581 357,88
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
29 914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	26,000	148,34	3 856,84
30 914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	26,000	4 709,00	122 434,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ				
31 914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	26,000	2 839,88	73 836,88
32 914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	25,000	296,69	7 417,25
33 915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	8,370	379,76	3 178,59
34 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	387,600	314,49	121 896,32
35 915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	258,200	314,49	81 201,32
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		-28,200		-8 868,62
		aktuální množství		230,000		72 332,70
36 917425		SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	429,000	1 905,00	817 245,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM						
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		-13,300		-25 336,50
aktuální množství				415,700		791 908,50
37 917426		SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	53,400	2 261,35	120 756,09
38 91743		OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ	M	41,000	863,58	35 406,78
39 919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	27,100	53,40	1 447,14
40 924912		VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 0,40 M Z DLAŽDIC S RELIEFNÍM POVRCHEM VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 0,40 M Z DLAŽDIC S RELIEFNÍM POVRCHEM	M	35,200	421,65	14 842,08
ZBV:	2	Změnový soupis RDS		-4,000		-1 686,60
aktuální množství				31,200		13 155,48
41 931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	27,100	94,94	2 572,87
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 370 199,44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.1 Komunikace
Rozpočet: SO 100.1 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						11 763 143,16

Příloha

Příloha
č. 1521
Příloha

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ

Objekt: SO 100.2 Napojení, sjezdy

Rozpočet: SO 100.2 Napojení, sjezdy

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 124 126,55 Kč

Cena celková: 155 167,78 Kč

DPH: 32 585,23 Kč

Cena s daní: 187 753,01 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 155 167,78 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.2 Napojení, sjezdy
Rozpočet: SO 100.2 Napojení, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	17,836	590,41	10 530,55
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		1,064		628,20
			aktuální množství		18,900		11 158,75
1			Zemní práce				11 158,75
5			Komunikace pozemní				
2	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	382,200	13,77	5 262,89
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		23,220		319,74
			aktuální množství		405,420		5 582,63
3	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	127,400	241,66	30 787,48
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		7,740		1 870,45
			aktuální množství		135,140		32 657,93



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.2 Napojení, sjezdy
Rozpočet: SO 100.2 Napojení, sjezdy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4 574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	127,400	295,68	37 669,63
ZBV:						
	3	Změnový soupis RDS		7,740		2 288,56
aktuální množství				135,140		39 958,20
5 574I54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM	M2	127,400	253,49	32 294,63
ZBV:						
	3	Změnový soupis RDS		7,740		1 962,01
aktuální množství				135,140		34 256,64
6 582613		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	522,75	0,00
ZBV:						
	3	Změnový soupis RDS		40,700		21 275,93
aktuální množství				40,700		21 275,93
5	Komunikace pozemní					133 731,33

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.2 Napojení, sjezdy
Rozpočet: SO 100.2 Napojení, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000	379,76	0,00
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		1,420		539,26
			aktuální množství		1,420		539,26
8	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	0,000	314,49	0,00
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		1,550		487,46
			aktuální množství		1,550		487,46
6	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	35,600	118,02	4 201,51
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		7,840		925,28
			aktuální množství		43,440		5 126,79
7	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	35,600	94,94	3 379,86
	ZBV:	3	Změnový soupis RDS		7,840		744,33

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.2 Napojení, sjezdy
Rozpočet: SO 100.2 Napojení, sjezdy

[illegible]

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ

Objekt: SO 100.3 Přechodné dopravní značení

Rozpočet: SO 100.3 Přechodné dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 159 249,10 Kč

Cena celková: 159 249,10 Kč

DPH: 33 442,31 Kč

Cena s daní: 192 691,41 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 159 249,10 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 100.3 Přechodné dopravní značení
Rozpočet: SO 100.3 Přechodné dopravní značení

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1 914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA / MONTÁŽ	KUS	62,000	1 756,38	108 895,56
2 914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	62,000	41,54	2 575,48
3 914924		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON	KUS	66,000	272,95	18 014,70
4 916711		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	66,000	427,23	28 197,18
5 916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	66,000	23,73	1 566,18
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				159 249,10

Celkem:

159 249,10

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ**Objekt:** SO 300 Dešťová kanalizace**Rozpočet:** SO 300 Dešťová kanalizace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Základní cena:** 852 329,03 Kč**Cena celková:** 869 767,38 Kč**DPH:** 182 651,15 Kč**Cena s daní:** 1 052 418,53 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 869 767,38 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 300 Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 300 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
1 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	467,115	314,49	146 903,00
ZBV:	4	změnový soupis RDS		23,356		7 345,23
		aktuální množství		490,471		154 248,22
2 17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	371,875	553,89	205 977,84
ZBV:	4	změnový soupis RDS		18,594		10 299,03
		aktuální množství		390,469		216 276,87
3 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	69,477	544,19	37 808,69
ZBV:	4	změnový soupis RDS		3,474		1 890,52
		aktuální množství		72,951		39 699,20
1	Zemní práce					410 224,29

2

Zakládání



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt: SO 300 Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 300 Dešťová kanalizace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	4,176	4 803,35	20 058,79
2		Zakládání					20 058,79
4		Vodorovné konstrukce					
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	16,120	649,81	10 474,94
	ZBV:	4	změnový soupis RDS		0,990		643,31
			aktuální množství		17,110		11 118,25
6	45831		VÝPLŇ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU VÝPLŇ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,265	2 726,55	722,54
4		Vodorovné konstrukce					11 840,79
8		Trubní vedení					
7	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	M	161,200	434,69	70 072,03
	ZBV:	4	změnový soupis RDS		9,900		4 303,43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7240-0100 II/129, II/347 Humpolec – okružní křižovatka (U Vodaku) KRAJ
Objekt:	SO 300 Dešťová kanalizace
Rozpočet:	SO 300 Dešťová kanalizace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				aktuální množství	171,100		74 375,46
8	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	29,000	7 630,61	221 287,69
	ZBV:	4	změnový soupis RDS		-1,000		-7 630,61
				aktuální množství	28,000		213 657,08
9	89911G		LITINOVÝ POKLOP D400 LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	4,000	5 720,11	22 880,44
10	899123-D		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ DEMONTÁŽ MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ DEMONTÁŽ	KUS	19,000	5 609,34	106 577,46
11	899631		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM	M	161,200	59,34	9 565,61
	ZBV:	4	změnový soupis RDS		9,900		587,47
				aktuální množství	171,100		10 153,07
8			Trubní vedení				427 643,51
Celkem:							869 767,38